25 11¹⁷ καὶ ἔσται ἡ Ιδουμαίᾳ εἰς ἄβατον, πᾶς ὁ παραπορευόμενος ἐπ' αὐτήν τοιούτην συριεῖ.

26 12¹⁸ ὕσπερ κατεστράψῃ Σοδόμα καὶ Γομόρα καὶ αἱ πάροικοι αὐτῆς, ἐπίπερ κύριος παντοκράτωρ, οὐ μὴ καθίσῃ ἐκεῖ ἀνθρώπων, καὶ οὐ μὴ ἐνοικήσῃ ἐκεῖ νίσις ἀνθρώπου.

7 Ad Idumeam

haec dicit Dominus exercitum numquid non est ultra sapientia in Theman periit consilium a filiis inutilis facta est sapientia eorum

8 fugite terga vertite descendite in voragine habitatores Dedan quoniam perditionem Esau adduxi super eum tempus visitationis eius

9 si vindemiantes venissent super te non reliquissent racemum si fures in nocte rapuissent quod sufficeret sibi

10 ego vero discoperui Esau revelavi abscondita eius et celari non poterit vastatum est semen eius et fratres eius et vicini eius et non erit

11 relinquere pupilos tuos ego eos faciam vivere et viduae tuae in me sperabunt

12 quia haec dicit Dominus ecce quibus non erat iudicium ut biberent calicem bibentes bibent et tu quasi innocens relinquens non eris innocens sed bibens bibes 13 quia per memet ipsum iuravi dicit Dominus quod in solitudinem et in obprobrium et in desertum et in maledictionem erit Bosra et omnes civitates eius erunt in solitudines semi-pternas

14 auditum audivi a Domino et legatus ad gentes missus est congregamini et venite contra eam et consurgamus in proelium 15 ecce enim parvulum dedite in gentibus contemptibilem inter homines

16 arrogantia tua decepit te et superbia cordis tui qui habitas in cavernis petrae et adprehendere niteris altitudinem collis cum exaltaveris quasi aquila nidum tuum inde detrahā te dicit Dominus

17 et erit Idumea deserta omnis qui transibit per eam stupebit et sibilabit super omnes plagas eius

18 sicuti subversa est Sodoma et Gomorra et vicinae eius ait Dominus non habitabit ibi vir et non incolet eam filius hominis

19 הַנֶּה כָּאֵרֶת הַיְלָה מִגְּאוֹן גִּירְדָּן
אַל־גָּנוּה אִתֵּן קִידְרֹונִיתָה אֲרִינִיתָה מַעַלְתָּה
וּמִבְּחֹור אַלְיָה אֲפָקָר כִּי מַיְכָמְנוּ וּמַיְ
וּיְהָנִי וּמִרְיָה רָעָה אֲשֶׁר יַעֲמֶד לִפְנֵי :

20 לֹאֵין שְׂמָעוּ עַצְתִּיחָה אֲשֶׁר יַעֲזַב
אַל־אָזָם וּמִחְשָׁבּוֹרוֹ אֲשֶׁר חָשַׁב
אַל־שְׁבִי תִּמְכַן אַמְלָא יִסְחָבוֹם צָעִירִי
הַצָּאן אַמְלָא יִשְׁים עַלְיהֶם גָּוָהָם :

21 מִקּוֹל נְפָלָם רָעָה דָּאָרֶץ צָעָקה
בִּים־סֻוּרָה נְשָׁמָע קָוָלה :

22 הַנֶּה כְּנָעָלָר יַעֲלָה וִזְדָּה וַיַּרְפְּשֵׁ בְּנָפְיוֹ
עַל־בָּצָרָה וְהִיה לְבָבָגּוּרִי אֲדוֹם בְּנָוִים
הַתּוֹא כָּלֵב אֲשֶׁר מִצְרָה :

Oracolo contro città sire

23 לְדָמָשָׁק בּוֹשָׁה חַמְתָּה וְאַרְפָּד
כִּי־שְׁמָעָה רָעָה שְׂמָעוּ גָּמוֹנִי בִּים דָּאָנָה
הַשְּׁקָט לֹא יַיְכֵל :